

Elmlea Single Alternative to Cream 270ml

Ingredients

BUTTERMILK 86%, Vegetable Oils (Palm, Rapeseed), Stabilizers (Guar Gum, Carrageenan, Locust Bean Gum), Emulsifier (Polyglycerol Ester of Fatty Acids), Colour Carotenes)

Allergens

CONTAINS: MILK

Suitable for Vegetarians

Nutrition

	Per 100g	
Energy Values	661 (KJ) / 159 (Kcal)	(KJ) / (Kcal)
Fat	15g	
(of which Saturates)	9.2g	
Carbohydrate	4.5g	
(of which Sugars)	4.5g	
Fibre		
Protein	3g	
Sodium		
Salt	0.16g	
Salt Equivalent		

Product Description

Brand: Elmlea

EAN: 8719200205109

Elmlea Single Alternative to Cream 270ml

Storage & Usage

Storage: Chilled

Manufacturer Address

Elmlea UK,
PO Box 75608,
London,
SW19 3RU.

Upfield Spreads Ireland Limited,
Riverside One,
Sir John Rogerson's Quay,
Dublin 2,
D02 X576.